49/990/143/545191404/11/12191404/11/268:001404/11/272/499/507/177مناقصه عمومی یك  مرحله ایشهركردشركت شهركهای صنعتی استان)تجدید(

شناسه آگهی 2104679شركت شهرك های صنعتی چهارمحال و بختیاری
ف

,۱
۴۰

۴۱
۷۰

۷۸

مناقصه گزار: شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه قم
موضوع مناقصه: خرید 12000 )دوازده هزار( لیتر كنسانتره فوم 

%3  FFFP آتش نشانی
مناقصه،  برگزاری  مراحل  كلیه  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 
مالی  پیشنهاد  ارائه  و  بارگذاری  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از 
طریق  از  قیمت،  پیشنهاد  پاكت های  گشایش  و  مناقصه گران 
نشانی به  )ستاد(  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه   درگاه